[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.03.2016
                                                                                                № 97-р
город Усть-Лабинск

О  проведении на территории Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района праздничного мероприятия – День призывника
 В соответствии с Федеральным законом РФ от 28.03.1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», распоряжением Правительства РФ от 03.02.2010 года № 134-р «Концепция федеральной системы подготовки граждан Российской Федерации к военной службе на период до 2020 года», ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8, 43 Устава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, в целях повышения общегосударственной значимости призыва граждан на военную службу, как важной составляющей процесса военно-патриотического воспитания граждан Российской Федерации:
1. Провести в г.Усть-Лабинске 29 апреля 2016 года  праздничное мероприятие – День призывника.

2. Определить местом проведения мероприятия здание Усть-Лабинского городского Дома культуры.

3. Руководителю МАУК «Усть-Лабинский городской Дом культуры» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Гудина) организовать проведение праздничного мероприятия – День призывника.

4. Рекомендовать начальнику отдела военного комиссариата Краснодарского края по Усть-Лабинскому району (Романов) организовать доставку призывников, военнослужащих воинской части, ветеранов Великой Отечественной войны к месту проведения праздничного мероприятия.

5. Рекомендовать отделу МВД России по Усть-Лабинскому району (Иващенко) обеспечить охрану общественного порядка в день проведения праздничного мероприятия с 14-30 до16-30 часов.

6. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю.Кочмина.
8. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

          В.Н.Анпилогов